浙商大团〔2020〕 41 号

关于同意共青团浙江工商大学工商管理学院

第四届委员会委员候选人预备人选的批复

共青团浙江工商大学工商管理学院委员会：

你委《关于共青团浙江工商大学工商管理学院第四届委员会

委员候选人预备人选的请示》（浙商大管理学院团〔2020〕2 号）

已收悉。

经研究，同意吕杏萍（女）、刘盈伶（女）、李元祯、李晨、

吴瑶瑶（女）、 李璐鑫（女）、赵咪妮（女）、姚梦丹（女）、夏

冰楠（女）、 徐智超、蔡阳阳（女）等 11 位同志（按姓名笔划

为序）为共青团浙江工商大学工商管理学院第四届委员会委员候

选人预备人选；

同意赵咪妮（女）同志为共青团浙江工商大学工商管理学院

第四届委员会书记候选人预备人选；

同意吕杏萍（女）、 夏冰楠（女）等同志为共青团浙江工商

大学工商管理学院第四届委员会副书记（兼职）候选人预备人选。

此复。

（此页无正文）

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 11 月 24 日

抄送:中共浙江工商大学工商管理学院委员会

共青团浙江工商大学委员会 2020 年 11 月 24 日印发